平成24年５月11日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 義 一

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先 執行役員経理部長 千 代 耕 司

                                 （TEL：0584-81-9111）

役員人事に関するお知らせ

 平成24年５月11日開催の当社取締役会において、６月28日開催予定の定時株主総会を経て正式に決

定されることになります役員人事を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．新任監査役候補者

      石
いし

 岡
おか

 秀
ひで

 夫
お

   （現 顧問税理士）

  ２．退任予定監査役

      加
か

 藤
とう

 文
ふみ

 夫
お

   （現 社外監査役）

以 上